
    

 

 

č. j. 10269/2022-NÚKIB-E/210 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouva na operativní leasing služebních osobních automobilů Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na operativní leasing služebních osobních 
automobilů 

I. Smluvní strany 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupený:    Ing. Lukáš Kintr, ředitel Úřadu 

se sídlem:    Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 

IČO:     05800226 

datová schránka:   zzfnkp3 

bankovní spojení (číslo účtu):  3031881/0710 (ČNB) 
telefon:     +420 541 110 777 

e-mail:     posta@nukib.cz 

(dále jen „nájemce“) 

 

a 

 

Autocentrum BUPI, s.r.o. 

- společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
58695  

zastoupená:      jednatelem společnosti 
se sídlem:    Loket – Brzotice 45, 2577 65 Čechtice 

IČO:      63906198 

DIČ:      CZ63906198 

datová schránka   pjbzp7j 

bankovní spojení (číslo účtu):  126189427/0300, ČSOB a.s.  
(dále jen „pronajímatelem“) 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 04. 2022 smlouvu na operativní leasing služebních osobních 
automobilů, jejímž předmětem je nájem osobních automobilů (dále jen „automobil“ nebo 

„vozidlo“) (dále jen „smlouva“), a to na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem „Operativní leasing služebních osobních vozidel“, sp. zn.: NÚKIBVZ2022001 (dále jen 
„zadávací řízení“). 

2. S ohledem na okolnosti, které byly shledány v průběhu plnění základního rozsahu zadávacího 
řízení, nájemce usoudil, že vyvstala potřeba rozšířit tento rozsah tak, aby byly naplněny potřeby 
nájemce, a z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl. XVIII. odst. 5 smlouvy 

na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým smluvní strany navyšují počet 
pronajímaných automobilů o dvě (2) vozidla.  

3. Účelem tohoto dodatku je pronájem dalších dvou (2) vozidel nad rámec smlouvy. 

 

mailto:posta@nukib.cz


    

 

 

č. j. 10269/2022-NÚKIB-E/210 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouva na operativní leasing služebních osobních automobilů Stránka 2 z 2 

III. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření automobilů o dvě nová vozidla −Kia Ceed SW 1,5 T-Gdi 

TOP, a to na dobu 40 měsíců od předání vozidel nájemci.  

2. Pronajímatel je povinen dodat vozidla nájemci ve stavu, který v souladu s obecně závaznými 
předpisy umožňuje jejich okamžité použití v provozu na všech obecně dostupných typech 
komunikací, a to dne 02. 01. 2023. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna 

a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně 
písemně sjednáno jinak.   

2. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Ing. Lukáš Kintr 

ředitel Úřadu jednatel 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

Autocentrum BUPI, s.r.o. 

 

(nájemce) (pronajímatel) 

 
 


